
Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Noworoczna Gala Światowych Przebojów w Mławie
Publikowane od
17.12.2025 13:05:21

Zapraszamy na wyjątkowe muzyczne wydarzenie otwierające nowy rok. Już 10 stycznia w sali
gimnastycznej I Liceum Ogólnokształcącego w Mławie odbędzie się Noworoczna Gala Światowych
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Przebojów – koncert pełen znanych melodii i znakomitych artystów. Patronat nad wydarzeniem
objęli Burmistrz Miasta Mława oraz Starosta Mławski. Początek gali zaplanowano na godzinę
17.00, a wstęp jest wolny. Wieczór poprowadzi Wojciech Łyszczak.

W programie usłyszymy największe polskie i zagraniczne przeboje w efektownych aranżacjach.
Na scenie wystąpią wybitni soliści oraz orkiestra kameralna pod batutą dyrygenta Ariela
Ludwiczaka

Zaśpiewają:

Kasia Dereń

Kasia Dereń to jedna z najbardziej wyrazistych i charyzmatycznych wokalistek młodego
pokolenia. Obdarzona niezwykłą skalą głosu, siłą wyrazu i wrażliwością interpretacyjną, zachwyca
publiczność zarówno w repertuarze popowym, jak i bardziej lirycznym. Przez lata współpracowała
z czołowymi polskimi artystami jako wokalistka chóralna, zdobywając cenne doświadczenie
sceniczne i studyjne. Z czasem zdecydowanie wyszła na pierwszy plan, rozpoczynając solową
karierę. Szerszej publiczności dała się poznać dzięki singlom „Just A Few Words”, „Count On Me”,
„XXI” oraz „Niespokojnie”. W 2021 roku ukazał się jej debiutancki album „Moje historie”, który już
w pierwszym tygodniu przedsprzedaży zajął pierwsze miejsce na liście TOP 100 Empiku. Kasia
Dereń to artystka, która łączy nowoczesne brzmienie z autentycznymi emocjami, tworząc muzykę
poruszającą i zapadającą w pamięć.

Karolina Leszko

Karolina Leszko to wokalistka o niezwykłej barwie głosu, autorka tekstów i muzyki, która
konsekwentnie buduje swoją artystyczną tożsamość. Absolwentka wokalistyki jazzowej Akademii
Muzycznej w Katowicach, zdobyła uznanie już na początku kariery, wygrywając konkurs Korowód
podczas Grechuta Festival. Szerokiej publiczności znana jest z udziału w programach
telewizyjnych takich jak „The Voice of Poland”, „Must Be the Music” czy „The Four”. Występowała
na największych polskich festiwalach, m.in. w Opolu i Sopocie. Współpracowała z czołowymi
artystami polskiej sceny muzycznej. Ogromnym echem odbił się jej duet z Michaelem Bublé w
krakowskiej Arenie, podczas którego artysta porównał jej głos do Céline Dion. We wrześniu 2024
roku wydała autorski album „Wreszcie”, potwierdzając swoją dojrzałość artystyczną i wyjątkową
klasę.

Jacek Kotlarski

Jacek Kotlarski to wszechstronny wokalista, muzyk i pedagog, od lat związany z najważniejszymi
scenami muzycznymi w Polsce. Absolwent poznańskich szkół muzycznych oraz Akademii
Muzycznej im. I.J. Paderewskiego, posiada solidne wykształcenie zarówno instrumentalne, jak i
wokalne. Od 2000 roku współpracuje z Teatrem Muzycznym Roma w Warszawie, występując w
najpopularniejszych musicalach, takich jak „Miss Saigon”, „Koty”, „Mamma Mia”, „Piloci” czy
„Deszczowa Piosenka”. Jako wokalista sesyjny nagrywał i koncertował z legendami polskiej sceny
muzycznej, a także brał udział w licznych programach telewizyjnych. Ma na koncie solowy album
„Nigdy nie jest za późno” oraz występy w prestiżowych salach koncertowych na świecie. Obecnie



jest również cenionym trenerem wokalnym i wykładowcą stylistyki musicalowej na Uniwersytecie
Muzycznym Fryderyka Chopina w Warszawie.

Robert Szpręgiel

Robert Szpręgiel to ceniony baryton, poruszający się z równą swobodą w świecie opery, musicalu
i muzyki rozrywkowej. Absolwent Gdańskiej Akademii Muzycznej, swoją karierę sceniczną
rozpoczął w Teatrze Muzycznym Roma, by następnie związać się z Warszawską Operą Kameralną.
Występował w dziełach najwybitniejszych kompozytorów operowych, a także w nowatorskich
projektach łączących klasykę z nowoczesną formą sceniczną. Koncertował w wielu krajach Europy
i na świecie, współpracując z renomowanymi instytucjami muzycznymi i telewizją publiczną. Jego
repertuar obejmuje zarówno partie operowe i oratoryjne, jak i utwory musicalowe oraz popularne.
Robert Szpręgiel to artysta o imponującej technice wokalnej i ogromnym doświadczeniu
scenicznym, który każdemu występowi nadaje wyjątkową rangę.

Artystom towarzyszyć będzie orkiestra kameralna pod dyrekcją Ariela Ludwiczaka w
składzie:

Artur Jurek (instrumenty klawiszowe, aranżacje),

Krzysztof Paul (gitara elektryczna),

Dariusz Herbasz (saksofon tenorowy),

Jarosław Stokowski (kontrabas, gitara basowa),

Łukasz Łapiński (perkusja).

Noworoczna Gala Światowych Przebojów o propozycja zarówno dla miłośników wielkich hitów, jak
i dla tych, którzy cenią wysoki poziom artystyczny i niepowtarzalną atmosferę koncertu na żywo.
Zapraszamy!
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